
E a : ieie * Prefeitura Municipal de Secretaria do AgricuituraE ricultura,Magõ Jag uaretama *=saais Comunisas=
EN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO | ]
À$ Raica y/Nos termos do art. 72 inciso VI da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de CS go Ai& Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivandfgUArealização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada:

OBJETO: EXECUÇÃO DO PROJETO CIDADE EMPREENDEDORA QUE TEM POROBJETO PROMOVER AÇÕESIATIVIDADES TÉCNICAS EM BENEFÍCIO DE

EMPRESA: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADODO CEARA- SEBRAE/CE

CNPJ: 07.121.494/0001-01

ENDEREÇO: Av. Monsenhor Tabosa, nº 777 - Meireles - Fortaleza-CE
VAOR OFERTADO: R$ 38.928,58 (Trinta e oito mil, novecentos e vinte e oito reais ecinquenta e oito centavos
DOTAÇÃO: 04 122 0026 2.051- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOSDA SEC. DE AGRICUL,, PEC, E APOIO COMUNTÁRIO - MDSADSDAP -— 1500000000 -RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS,
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA -3.3.90.39.98 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS DE PESSOAS JURIDICA:FONTE DE RECURSO: 1.500.0000.00 (recursos não vinculados de impostos),Órgão: Secretario de Agricultura, Pecuária e Apoio Comunitário.

JAGUARETAMAICE, 15 de agosto de 2024.

FRANGISERMETDER PINHEIRO LEMOS
Secretario de Ágridultura, Pecuária e Apoio Comunitário

wrvew jaguaretama cegov | CNPJ: 07,442 825/0001-05.
Jaguaretama-CE | Rua Tristão Gonçalves, 278, CEP: 63480-000



mes É Prefeitura Municipal de REPCretaria deAgricPesto RaçõesJaguaretama a e Ápol DN
PRA

e,ÇA A
O Secretário de Agricultura, Pecuária e Apoio Comunitário da Prefeitura Municipalgunçs*Jaguaretama, faz publicar o extrato resumido do processo de Licitação de licitação aseguir e
OBJETO: EXECUÇÃO DO PROJETO CIDADE EMPREENDEDORA QUE TEM POROBJETO PROMOVER AÇÕES/ATIVIDADES TÉCNICAS EM BENEFÍCIO DEPRODUTORES DE QUEIJO E PECUARISTAS DE BOVINO LEITEIRO NO ÂMBITO
DESTEMUNICÍPIO, PARA REALIZAÇÃO DO VI EXPOTAMA QUE ACONTECERÁNOS DIAS 21 A 24 DE AGOSTO DE 2024 CONFORME PLANO DE TRABALHO

ig

CONTRATADO: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DOo ESTADO DO CEARA- SEBRAEICE, CNPJ 07.121.494/0001-01;

VALOR GLOBAL: R$ 38.928,58 (Trinta e oito mil novecentos e vinte e oito reais
£ cinquenta e oito centavos]

FUNDAMENTO LEGAL: inciso XV, do artigo 75 cic o art. 72, da Lei nº 14.133/2021.

Jaguaretama - Ce, 16 de agosto de 2024

LL+ 7
o FRANCISCO HELDER PINHEIRO LEMOS

Secretário de Governo e Gestão
Portaria Nº 2024.03.01.01

venee jaguaretama ce gontor | CNPJ: 07.442 825/0001-05.Jaguaretama-CE | Rus Tristão Conçalves, 275, CEP Es480-000


